

مجوزات دفتر نگین سبز رامسر

دفتر نگین سبز رامسر بزرگترین وب سایت رزرو ویلا در غرب مازندران رامسر

دفتر پذیرش نگین سبز رامسر زیر نظر سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری اداره اماکن شهرداری و شرکت گردشگری چهار فصل (مجری طرح ملی خانه مسافر در شهرستان رامسر)

نکته: در صورت اطمینان کامل میتوانید از اداره های مربوطه استعلام لازم را فرمایید.

وب سایت ویلادار دارنده نماد اعتماد الکترونیکی از وزارت صنعت و معدن

(مرکز توسعه و تجارت الکترونیکی با اعطای نماد اعتماد الکترونیکی هویت صاحب و محل فعالیت کسب کارهای اینترنتی را احراز مینماید)

نماد اعتماد الکترونیکی

مرکز توسعه تجارت الکترونیکی، با اعطای نماد اعتماد الکترونیکی هویت صاحب و محل فعالیت کسب و کارهای اینترنتی را احراز می‌نماید. مسئولیت صحت فعالیت کسب و کار اینترنتی می باشد. دارنده نماد اعتماد الکترونیکی، تحت نظارت دستگاه های مسئول، ملزم به رعایت قوانین و مقررات مندرج در **دورهنامه نماد می باشد**.

کسب و کار ویلادار در مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن و تجارت شناسایی شده و دارای نماد اعتماد الکترونیکی **یک ستاره** به شرح ذیل می باشد:

آدرس سایت:	viladar.com
وضعیت نماد:	معتبر (تا تاریخ 1398/10/30)
صاحب امتیاز:	نیما قاسم نژاد
آدرس:	مازندران رامسر رامسر میدان شهیدرجایی کوچه پنجم پلاک 37
تلفن:	01155261191
پست الکترونیکی:	info at viladar.com

توجه: جهت اطمینان و امنیت بیشتر در هنگام مشاهده این صفحه به نکات زیر توجه فرمایید:

- حتما آدرس (URL) سایت کسب و کار را آدرسی که در این صفحه معرفی می شود یکسان باشد.
- صفحه ای که مشاهده می کنید صفحه اصلی مرورگر شما باید باشد و به یک عکس و تصویر از یک روزگزار از این امر اطمینان حاصل نمایید.
- آدرس (URL) این صفحه حتما با <https://trustseal.enamad.ir> آغاز شده باشد.
- جهت مشاهده لیست کسب و کار های دارای نماد اعتماد الکترونیکی **اینجا** را کلیک نمایید.
- تمامی سامانه های دارای نماد اعتماد الکترونیکی ملزم به رعایت موارد مندرج در **دورهنامه کسب و کار اینترنتی دارای نماد اعتماد الکترونیکی** می باشند.

پروانه بهره برداری دفتر نگین سبز رامسر

(پروانه بهره برداری دفتر نگین سبز طبق استاد بند ۱۲ شیوه نامه اجرایی خانه مسافر مصوب ۸۸/۱۲/۱۵ و شیوه نامه اجرایی مراکز اطلاع رسانی گردشگری و رزرواسیون اماکن اقامتی)

گواهینامه طرح ملی خانه مسافر

گواهینامه شرکت در طرح ملی اجرایی خانه مسافر در رامسر در شرکت کلید طلایی تایید شده از سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری کل ایران

جمهوری اسلامی ایران
سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری

پروانه بهره برداری موقت

جناب آقای نیما قاسم نژاد (نگین سبز)
متصدی دفتر پذیرش و اسکان مسافران

بدینوسیله به جنابعالی اجازه داده می شود نسبت به پذیرش اسکان مسافران در ویلاها، منازل استیجاری و اماکن اقامتی عمومی دارای مجوز از این اداره کل اقدام و در پایان هر روز لیست مشخصات کامل مسافران و ویلاهای اجاره داده شده را به این نمایندگی و اداره نظارت بر اماکن عمومی شهرستان رامسر ارسال نمایید.

آدرس: رامسر، خیابان شهید نوربخش (کوچه کشاورزی) اداره میراث فرهنگی ۳۳۴۳ ۳۳۴۳ ۳۳۴۳



گواهینامه شرکت در دوره های کوتاه مدت

گواهینامه دوره پذیرشگری و مشتری مداری در شرکت کلید طلایی با گذراندن ۲۵ ساعت



بررسی صلاحیت فردی (احراز هویت)

بررسی صلاحیت فردی از اداره اماکن رامسر جهت معرفی به سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری رامسر

تقدیرنامه

تقدیرنامه دفتر نگین سبز رامسر جهت نظم و امنیت جامعه



نمونه قرارداد رزرو ویلا

نمونه قرارداد دفتر پذیرش نگین سبز (قرارداد مربوطه رزرو ویلا بعد از واریز وجه ارسال میشود

دفتر نگین سبز رامسر نمونه ترین وب سایت رزرو ویلا در غرب مازندران با مجوزات لازم

ادرس: مازندران رامسر میدان شهیدرجایی ابدای بلوار جدید مهندس راهب دفتر نگین سبز

شماره تماس دفتر: ۰۱۱۵۵۲۶۱۹۱ ساعت پاسخگویی تا ۱۴ ظهر

پاسخگویی ۲۴ ساعته جهت مشاوره و رزرو ویلا: ۰۹۱۱۵۰۱۰۶۰۰ //

۰۹۱۱۹۴۶۸۵۸ // ۰۹۳۰۵۲۷۱۱۹۱ // ۰۹۱۹۶۷۶۹۸۲۲ مهندس

نیا قاسم نژاد

به نام خدا	دفتر پذیرش نگین سبز رامسر	آدرس سایت: vilader.com vilayear.com vilanab.com
زیر نظر سازمان میراث فرهنگی و گردشگری	شماره ثبت: ۱۳۳۷/۱۱/۲۳	تاریخ: ۱۳۳۷/۱۱/۲۳
آدرس: رامسر خ شهید عباسی مفرد میدان شهید رجایی ابتدای بلوار فریا	تلفن: ۰۱۱۵۰۱۰۶۰۰	شماره سرآل: ۴۳۴
مشخصات مسافر:	نام و نام خانوادگی:	نام پدر:
تاریخ تولد: ۱۳۹۲/۱/۱	شغل:	شماره ملی:
رزرو:	مدل خودرو:	وضعیت: مجرّه
کد پستی:	آدرس:	تعداد نفرات:
مدیر کشناسی:	سایر مدارک:	
مشخصات میزبان:	نام و نام خانوادگی:	آدرس:
نوع واحد اقامتی:		
مدت اقامت: شب	تاریخ ورود: ۱۳۹۲/۱/۱	تاریخ خروج: ۱۳۹۲/۱/۱
مبلغ فرار داد یک شب: تومان	کل مبلغ فرار داد: تومان	مبلغ نقدی: تومان
مبلغ بیانه: تومان	کمیسیون از طرف مسافر: تومان	کمیسیون از طرف میزبان: تومان
توضیحات:		
فروان فرار داد واحدهای اقامتی رزرو اینترنتی و حضوری دفتر نگین سبز		
۱- ارائه اصل سند شناسایی و شناسنامه زوجین مطابق با مشخصات میهمان اقامتی میباشد.		
۲- ساعت نظیر در تمامی واحدهای اقامتی ۱۲ نفر میباشد و ساعت تحویل ویلا به میهمان ساعت ۱۵ میباشد. هزینه نظارت ویلا مبلغ ۵۰۰۰۰ تومان میباشد.		
۳- رعایت مسائل اخلاقی فروان حکم جامعه بهمانت فرقی و اجتماعیه به همراه داشتن حیوانات خانگی ممنوع میباشد. مدت زمان فرار داد رزرو نظیر واحدهای اقامتی با شناسایی دفتر نگین سبز انجام گرفته صورت اراضی میهمان با توجه به ظرفیت ویلا هزینه نظارت دریافت میشود		
۴- فرار داد رزرو اینترنتی امضاء نموده و تاریخ واریز وجهه نشانگر تاییده رزرو ویلا میباشد. امضاء فرار داد در زمان حضور انجام میگردد. حفظ وسایل و تجهیزات مکان اقامتی به عهده میهمان میباشد. صورت صمیمه خسارت دریافت میشود		
۵- مبلغ برگردد دفتر نگین سبز فقط جهت آشنایی مناطق و رزرو واحدهای اقامتی انجام میماند و هر نوع تحویل و مدارک امضاء سفیدی و (مشکل واحدهای اقامتی) بر عهده می شخص صاحب خانه و میهمان میباشد. دفتر مجوزنامه مسئولیتی در این راستا ندارد		
۶- رزرو اینترنتی میگردند. شناسایی نموده در صورت دفع کل گزایه به عنوان جریمه اخذ میشود. قبل از ورود به ویلا کل گزایه واحدهای اقامتی تسویه میشود. رعایت فرآیند نکات ایمنی و حفاظتی جهت امنیتم و شنا در واحدهای اقامتی دارای استخر بر عهده می میهمانان میباشد		
۷- طبق قانون رزرواسون مسافر که دارای پروانه بهره برداری از سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری و اداره نظارت بر اماکن عمومی هستند. در مقابل اجرت واسطه انجام معامله حق الزوجه ای به مبلغ ۲٪ از مجموع کل گزایه مکان اقامتی که بر عهده می طرفین معامله میباشد. دریافت برگرد		
۸- به همراه داشتن پرینت فرار داد ارسال شده. هنگام ورود به ویلا از اسامی میهمان زمانی که فرار داد در دفتر نگین سبز ثبت میشود در صورت انصراف پس از ثبت فرار داد مبلغ کل گزایه واحدهای اقامتی و کمیسیون دفتر نگین سبز به عنوان جریمه اخذ میشود		
ایجاب:	پس از مطالعه دقیق و کامل مطالب فوق با مرع امضای خود رضایت و صحت مندرجات بالا را اعلام میارم و تمامی مسئولیت ها و مشکلات در تاریخ رزرو شده را بر عهده میگیرم.	
امضاء مسافر:	امضاء میزبان:	مهر و امضاء دفتر پذیرش نگین سبز

بازگشت به صفحه اصلی